
JUEVES
FECHA: 12/03/20

SORTEO: 21/20

DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN

 Telf: 91 596 23 90 - 25 23

prensa@selae.es - www.loteriasyapuestas.es

Sorteo de Lotería del Jueves

Página 1 de 1

PRIMER PREMIO

SEGUNDO PREMIO

 300.000

 60.000

 02.700

 18.251

2

2

74

11

300

JEREZ DE LA FRONTERA

CUÉLLAR

VALLADOLID

BENAVENTE

ONIL

OVIEDO

BARCELONA

SAN SEBASTIAN

SANT CRISTOFOL LES FONTS

CA'N PICAFORT

LLEIDA

MADRID

GILENA

VALENCIA

CÁDIZ

SEGOVIA

VALLADOLID

ZAMORA

ALICANTE/ALACANT

ASTURIAS

BARCELONA

GIPUZKOA

GIRONA

ILLES BALEARS

LLEIDA

MADRID

SEVILLA

VALENCIA/VALÈNCIA

GLORIETA DEL PINAR, 35

PZA. DE LOS COCHES, 10

CARDENAL TORQUEMADA,44

PZA. DE SANTA MARIA, 5

NOSTRE SEÑOR ROBAT, 3

TENDERINA ALTA,28

RAMBLA DE CATALUNYA, 5

AVDA.SANCHO EL SABIO, 3 (PASEO DE VIZCAYA, 2)

VOLCA CROSCAT, 12

CRTA. ARTA ALCUDIA, 103 L-2 STA. MARGALIDA

GIRONA, 32

CAMINO VIEJO DE LEGANES, 115

HUERTA, 5

BETHOVEN,4

42010

85330

90925

03145

57155

33220

60175

47025

94875

71930

82620

CONSIGNADO  EN:

CONSIGNADO  EN:

PREMIO DE 

PREMIO DE 

EUROS AL NÚMERO

EUROS AL NÚMERO

Admón

Admón

Localidad

Localidad

Provincia

Provincia

Domicilio

Domicilio

Recep

Recep

0 3 7REINTEGROS


