

JUEVES

Sorteo de Lotería del Jueves

FECHA: 12/03/20

SORTEO: 21/20

PRIMER PREMIO

PREMIO DE 300.000 EUROS AL NÚMERO

02.700

CONSIGNADO EN:

Admón Recep	Localidad	Provincia	Domicilio
42010	JEREZ DE LA FRONTERA	CÁDIZ	GLORIETA DEL PINAR, 35
2	CUÉLLAR	SEGOVIA	PZA. DE LOS COCHES, 10
85330	VALLADOLID	VALLADOLID	CARDENAL TORQUEMADA,44
90925	BENAVENTE	ZAMORA	PZA. DE SANTA MARIA, 5

SEGUNDO PREMIO

PREMIO DE **60.000** EUROS AL NÚMERO

18.251

CONSIGNADO EN:

Admón	Recep	Localidad	Provincia	Domicilio
	03145	ONIL	ALICANTE/ALACANT	NOSTRE SEÑOR ROBAT, 3
2	57155	OVIEDO	ASTURIAS	TENDERINA ALTA,28
74		BARCELONA	BARCELONA	RAMBLA DE CATALUNYA, 5
11		SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA	AVDA.SANCHO EL SABIO, 3 (PASEO DE VIZCAYA, 2)
	33220	SANT CRISTOFOL LES FONTS	GIRONA	VOLCA CROSCAT, 12
	60175	CA'N PICAFORT	ILLES BALEARS	CRTA. ARTA ALCUDIA, 103 L-2 STA. MARGALIDA
	47025	LLEIDA	LLEIDA	GIRONA, 32
300	94875	MADRID	MADRID	CAMINO VIEJO DE LEGANES, 115
	71930	GILENA	SEVILLA	HUERTA, 5
	82620	VALENCIA	VALENCIA/VALÈNCIA	BETHOVEN,4

REINTEGROS 0 3 7

